

Szanowni Państwo,

Ministerstwo Edukacji Narodowej zaprasza Państwa do udziału w webinarze na żywo oraz w konsultacjach otwartych Akelius - wspólnej misji wspierania edukacji językowej, realizowanej przez Fundację SOK we współpracy z Biurem UNICEF ds. Reagowania na Potrzeby Uchodźców w Polsce.

Już **19 marca 2025 roku o godz. 18:00** zapraszamy wszystkich nauczycieli na **bezpłatny webinar**, podczas którego będzie można zdobyć kluczowe informacje na temat możliwości programu Akelius. Rejestracja umożliwi udział w wydarzeniu, a także otrzymanie **imiennego certyfikatu uczestnictwa** oraz dostępu do **trybu nauczyciela** w programie Akelius – wyłącznie dla osób obecnych na żywo. Aby dołączyć, prosimy o rejestrację pod poniższym linkiem: <https://fundacjasok.clickmeeting.com/akelius-webinar-2/register>

Dla tych z Państwa, którzy już brali udział w naszych szkoleniach lub webinarach Akelius, **17 marca 2025 roku o godz. 18:00** organizujemy **otwarte konsultacje** wspierające wspólną praktykę i dzielenie się pomysłami na prowadzenie zajęć z programem Akelius. To świetna okazja na networking z nauczycielami-praktykami z całej Polski! Temat najbliższego spotkania:

AI na zajęciach językowych - osobisty trener językowy w programie Akelius.

<https://us06web.zoom.us/j/81999481072?pwd=jI1bLDXana9TmaVwV6dEbDVYmlSrGq.1>

ID spotkania: 819 9948 1072 Hasło: 217905

Jesteśmy przekonani, że program Akelius (<https://languages.akelius.com>) znacząco wspiera nauczycieli i uczniów w codziennej nauce języków. W kontekście uchodźczym program ten odgrywa szczególnie ważną rolę, wspomagając rozwój kompetencji językowych dzieci z Ukrainy, które znalazły schronienie w Polsce i uczęszczają do polskich szkół.

Fundacja SOK i UNICEF we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej mają na celu wspieranie edukacji dzieci, oferując innowacyjne metody nauczania. Wspólnie z Państwem możemy stworzyć środowisko, które pomoże zwłaszcza dzieciom uchodźczym rozwijać umiejętności językowe i zdobywać wiedzę w sposób bardziej przystępny i atrakcyjny.

Więcej informacji o szkoleniach Akelius znajdą Państwo na stronie www.fundacjasok.org.pl.



dr Kamila Dembińska

Koordynatorka Programu Akelius
Dyrektor Programowy Szkoleń
Języka Polskiego jako Obcego
Fundacja SOK



Magdalena Biernat

Specjalistka ds. Edukacji,
Nauczanie Cyfrowe
Biuro UNICEF ds.
Reagowania na Potrzeby
Uchodźców w Polsce

Program Akelius jest realizowany przez Fundację SOK we współpracy z Funduszem Narodów Zjednoczonych na rzecz Dzieci (UNICEF) i Ministerstwem Edukacji Narodowej.